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COMUNICATO UFFICIALE N. 444 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 89

Under 14 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR VENETO

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© 0 ~No o0 WN B

PETRARCA BASKET
ORANGE1 BASSANO
VIRTUS BASKET PADOVA
TEZENIS Verona

ENERGY BASKETBALL
PALL. PIOVESE

BASKET SPORTSCHOOL
CIVITUS ALLIANZ Vicenza
PAL. ALTAVILLA VI
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

PUNTI
30
28
20
18
16
12
10

CR VENETO
30174VENEZIA - Via del Gazzato, 4
Tel 041-982990 - Fax 041.989227



